
令和4年度京都府高等学校総合体育
体操競技の部 女子速報第6号

◆個人選手権の部

順位 所属 № 氏　　　名

1 京都府立南丹高等学校 21 德次　亜優 13.200 1 14.200 1 14.150 1 14.450 1 56.000 1

2 平安女学院高等学校 24 髙橋　杏奈 12.400 2 11.350 3 13.050 2 13.950 2 50.750 2

3 平安女学院高等学校 23 森野　のい 12.000 3 11.650 2 12.550 3 11.850 4 48.050 3

4 京都府立向陽高等学校 20 杉本　ひより 11.500 4 11.300 4 9.850 5 12.100 3 44.750 4

5 平安女学院高等学校 25 山本　陽菜乃 10.750 6 10.550 5 10.100 4 10.450 5 41.850 5

6 平安女学院高等学校 27 酒井　泉妃 11.450 5 10.150 6 9.850 5 10.250 7 41.700 6

7 平安女学院高等学校 26 吉田　純菜 8.850 8 8.250 8 9.700 7 10.300 6 37.100 7

8 京都府立城南菱創高等学校 36 福田　菜津子 8.250 11 8.450 7 8.000 9 9.550 9 34.250 8

9 同志社高等学校 32 井川　怜 8.900 7 7.550 11 7.500 11 8.600 12 32.550 9

10 京都府立城南菱創高等学校 37 陣野　桜雪 8.050 14 7.850 9 8.600 8 7.750 14 32.250 10

11 京都府立城南菱創高等学校 35 土居　明歩 8.650 10 6.450 14 7.950 10 8.750 11 31.800 11

◆種目別　跳馬 ◆種目別　平均台

順位 所属 № 氏　　　名 順位 №

1 京都府立南丹高等学校 21 德次　亜優 1 21

2 平安女学院高等学校 24 髙橋　杏奈 2 24

3 平安女学院高等学校 23 森野　のい 3 23

4 京都府立向陽高等学校 20 杉本　ひより 4 25

5 平安女学院高等学校 27 酒井　泉妃 5 20

6 平安女学院高等学校 25 山本　陽菜乃 5 27

◆種目別　段違い平行棒 ◆種目別　ゆか

順位 所属 № 氏名 順位 №

1 京都府立南丹高等学校 21 德次　亜優 1 21

2 平安女学院高等学校 23 森野　のい 2 24

3 平安女学院高等学校 24 髙橋　杏奈 3 20

4 京都府立向陽高等学校 20 杉本　ひより 4 23

5 平安女学院高等学校 25 山本　陽菜乃 5 25

6 平安女学院高等学校 27 酒井　泉妃 6 26

順位

1

2

3

4

5

6

京都府立城南菱創高等学校 25.150 24.700 25.000 26.900 101.750

女子３年の部

◆チーム選手権
所　　　　　　　属 跳　　馬

京都府立南丹高等学校

平安女学院高等学校

同志社高等学校

段違い 平均台 合計ゆか

合計

所属 氏　　　名

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

12.400 平安女学院高等学校 髙橋　杏奈 13.050

得　点

13.200 京都府立南丹高等学校 德次　亜優 14.150

得　点

11.500 平安女学院高等学校 山本　陽菜乃 10.100

12.000 平安女学院高等学校 森野　のい 12.550

得　点

11.450 京都府立向陽高等学校 杉本　ひより 9.850

10.750 平安女学院高等学校 酒井　泉妃 9.850

所属 氏　　　名得　点

11.650 平安女学院高等学校 髙橋　杏奈 13.950

14.200 京都府立南丹高等学校 德次　亜優

11.300 平安女学院高等学校 森野　のい 11.850

14.450

11.350 京都府立向陽高等学校 杉本　ひより 12.100

10.150 平安女学院高等学校 吉田　純菜 10.300

10.550 平安女学院高等学校 山本　陽菜乃 10.450

20.300

34.600

36.250

26.000

21.850

20.950

29.400

32.700

34.150

146.400

145.600

93.700

41.200

38.700

32.350

37.900

36.500

京都府立向陽高等学校 23.500

同志社女子高等学校 31.450

26.450

91.150

31.700 124.900

23.90021.900

2022/5/22


