

女子3年の部

◆個人選手権の部

順位	所属	No.	氏名	跳馬	段違い平行棒	平均台	ゆか	合計
1	京都府立南丹高等学校	21	徳次 亜優	13.200	1 14.200	1 14.150	1 14.450	1 56.000
2	平安女学院高等学校	24	高橋 杏奈	12.400	2 11.350	3 13.050	2 13.950	2 50.750
3	平安女学院高等学校	23	森野 のい	12.000	3 11.650	2 12.550	3 11.850	4 48.050
4	京都府立向陽高等学校	20	杉本 ひより	11.500	4 11.300	4 9.850	5 12.100	3 44.750
5	平安女学院高等学校	25	山本 陽菜乃	10.750	6 10.550	5 10.100	4 10.450	5 41.850
6	平安女学院高等学校	27	酒井 泉妃	11.450	5 10.150	6 9.850	5 10.250	7 41.700
7	平安女学院高等学校	26	吉田 純菜	8.850	8 8.250	8 9.700	7 10.300	6 37.100
8	京都府立城南菱創高等学校	36	福田 菜津子	8.250	11 8.450	7 8.000	9 9.550	9 34.250
9	同志社高等学校	32	井川 怜	8.900	7 7.550	11 7.500	11 8.600	12 32.550
10	京都府立城南菱創高等学校	37	陣野 桜雪	8.050	14 7.850	9 8.600	8 7.750	14 32.250
11	京都府立城南菱創高等学校	35	土居 明歩	8.650	10 6.450	14 7.950	10 8.750	11 31.800

◆種目別 跳馬

順位	所属	No.	氏名	得点
1	京都府立南丹高等学校	21	徳次 亜優	13.200
2	平安女学院高等学校	24	高橋 杏奈	12.400
3	平安女学院高等学校	23	森野 のい	12.000
4	京都府立向陽高等学校	20	杉本 ひより	11.500
5	平安女学院高等学校	27	酒井 泉妃	11.450
6	平安女学院高等学校	25	山本 陽菜乃	10.750

◆種目別 平均台

順位	所属	No.	氏名	得点
1	京都府立南丹高等学校	21	徳次 亜優	14.150
2	平安女学院高等学校	24	高橋 杏奈	13.050
3	平安女学院高等学校	23	森野 のい	12.550
4	平安女学院高等学校	25	山本 陽菜乃	10.100
5	京都府立向陽高等学校	20	杉本 ひより	9.850
5	平安女学院高等学校	27	酒井 泉妃	9.850

◆種目別 段違い平行棒

順位	所属	No.	氏名	得点
1	京都府立南丹高等学校	21	徳次 亜優	14.200
2	平安女学院高等学校	23	森野 のい	11.650
3	平安女学院高等学校	24	高橋 杏奈	11.350
4	京都府立向陽高等学校	20	杉本 ひより	11.300
5	平安女学院高等学校	25	山本 陽菜乃	10.550
6	平安女学院高等学校	27	酒井 泉妃	10.150

◆種目別 ゆか

順位	所属	No.	氏名	得点
1	京都府立南丹高等学校	21	徳次 亜優	14.450
2	平安女学院高等学校	24	高橋 杏奈	13.950
3	京都府立向陽高等学校	20	杉本 ひより	12.100
4	平安女学院高等学校	23	森野 のい	11.850
5	平安女学院高等学校	25	山本 陽菜乃	10.450
6	平安女学院高等学校	26	吉田 純菜	10.300

◆チーム選手権

順位	所 属	跳 馬	段違い	平均台	ゆか	合計
1	京都府立南丹高等学校	34.600	32.700	37.900	41.200	146.400
2	平安女学院高等学校	36.250	34.150	36.500	38.700	145.600
3	同志社女子高等学校	31.450	29.400	32.350	31.700	124.900
4	京都府立城南菱創高等学校	25.150	24.700	25.000	26.900	101.750
5	同志社高等学校	26.000	20.300	20.950	26.450	93.700
6	京都府立向陽高等学校	23.500	21.850	21.900	23.900	91.150